令和６年５月２２日

令和６年度関東高等学校女子バスケットボール大会

参加校の皆様

      東京都高体連ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ女子専門部

      部  長  石 田  和 仁

      委 員 長  遠 藤  大 輔

令和６年度関東高等学校女子バスケットボール大会

兼 第 78回関東高等学校女子バスケットボール選手権大会について

標記大会の書類を下記のとおり送付させて頂きますので、ご確認の上ご査収ください。

① 令和６年度関東高等学校女子バスケットボール大会組み合わせ

② 前日練習時間について

③ 令和６年度第 78 回関東高等学校バスケットボール選手権大会の撮影・配信について

④ 参加チーム連絡事項について ※必ずご確認頂き関係者へのご連絡をお願いいたします。

⑤ 肖像権使用同意書 ※ こちらは署名・捺印の上代表者会議でご提出ください。

  大会事務局  〒182-0025 東京都調布市多摩川 6-2-1

               東京都立調布南高等学校内

               遠藤 大輔 宛

               TEL 042-483-0765   FAX 042-483-7091

               MAIL  Daisuke_1_Endou@member.metro.tokyo.jp

mailto:Daisuke_1_Endou@member.metro.tokyo.jp